Администрация

муниципального образования

«Нежновское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.07.2020 г.                                    №83

 О внесении изменений в Постановление

№ 124 от 26.12.2019года

«Об утверждении муниципальной программы

муниципального образования «Нежновское

сельское поселение» «Развитие автомобильных

дорог в Нежновском сельском поселении»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г.  № 196 –ФЗ «О  безопасности  дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007  г.  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные  законодательные акты Российской Федерации», Уведомлением об изменении бюджетных назначений № 46 от 30 июля 2020 года от  Комитета финансов администрации  МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области,
постановляю:
      1.      1.Внести изменения в Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Нежновское сельское поселение» «Развитие автомобильных дорог в Нежновском сельском поселении».

  Раздел 3 «Мероприятия муниципальной программы «Развитие автомобильных дорог в Нежновском сельском поселении» читать в новой редакции.

                                          Мероприятия муниципальной программы
           «Развитие автомобильных дорог в «Нежновском   сельском поселении» .
	№п/п
	Наименование объекта, мероприятие
	Ответственный исполнитель, Ф.И.О.
	Финансовый год
	Всего
	За счет бюджета МО «Кингисепский муниципальный район»
	За счет средств областного бюджета, тыс. руб.
	За счет
местного бюджета,
тыс. руб.

	1.1

1.1.1
1.1.2

1.1.3
1.1.4

1.2.

1.2.1.
1.2.2
1.2.3.
	Содержание автомобиль-ных дорог общего пользования

очистка дорог от снега (37,2км)
Уличное освещение (101,5 тыс.квт)
Содержание

уличного

освещения
(ремонт-303 светильник)

Приобретение материальных запасов для ремонта

уличного

освещения
значения (светильники, фотореле)
Капиталь-ный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
Ремонт автомобиль-ной дороги в д. Вассакара от региональ-ой автодороги в сторону дома №50, 586 м/п МО «Нежновское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район»
Ремонт автомобиль-ной дороги в

д. Большое Стремление

(3,809п.м)

Составление сметной документации
	Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан

Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан

Администрация МО «Нежновское сельское поселение»,

А.С. Жадан
	2020 г.
2021 г.
2022 г.
2020 г.
2021 г.
2022 г.
2020 г.
2021 г.
2022 г.
2020 г.
2021 г.
2022 г.
2020 г.
2021 г.
2022 г.
2020 г.
2021 г.
2022 г.
2020 г.
2021 г.
2022г.
2020
2020 г.
2021 г.
2022

	1672,0
1707,1
1782,9

      483,3
556,2

632,0

    1044,1
1006,3

1006,3

44,6

44,6

44,6

100,0
100,0

100,0

6382,4
920,6
919,9
843,0
838,8
838,8
5456,9
82,5
81,8

81,1

	0
0
0
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

485,6
0
0
0

0

0

485,6
0

0

0

	0
0
0
0

       0

0

       0

0

0

0

0

0

0

       0

       0

5519,6
750,2
750,2
750,2
750,2
750,2
4769,7

0

0

0
	1672,0
1707,1
1782,9
483,3
556,2

632,0
1044,1
1006,3

1006,3

44,6

44,6

44,6

   100,0
100,0

100,0

     376,9
170,4
      169,7
 92,8
            88,6

88,6

201,6
82,5
81,8

81,1

	ИТОГО

	2020 г.
2021 г.
2022 г.
	     8054,4
     2627,7
     2702,8
	485,6
0

0
	5519,9
750,2

750,2
	      2048,9
      1877,5

    1952,6

      2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

«Нежновское  сельское поселение»:                             А.С.Жадан